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Notificacion de la Resolucion No 002-CPP-2022

Leslie Sofia Guerrero Revelo <leslie.guerrero@quito.gob.ec>

Mar 19/04/2022 20:28

Para: Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal <sandro.vallejo@quito.gob.ec>;Freddy Wladimir Erazo Costa
<freddy.erazo@quito.gob.ec>;Vanessa Carolina Velasquez Rivera <carolina.velasquez@quito.gob.ec>;lvan
Vladimir Tapia Guijarro <ivan.tapia@quito.gob.ec>;Carlos Andres Yepez Diaz
<carlos.yepez@quito.gob.ec>;Hector Fernando Zamorano Cevallos
<hector.zamorano@quito.gob.ec>;Carlos David Moya Cepeda <carlos.moya@quito.gob.ec>

CC: Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo <fanny.rodriguez@quito.gob.ec>;Leslie Sofia Guerrero Revelo
<leslie.guerrero@quito.gob.ec>;Isaac Samuel Byun Olivo <isaac.byun@quito.gob.ec>

[ﬂJ 3 archivos adjuntos (874 KB)

GADDMQ-SGCM-2022-026-OM.pdf; Resolucion No 002-CPP-2022-signed (1).pdf; proyecto_de_ord._bienes_mostrencos
final.docx;

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos esta Secretaria; por medio del presente
remito la Resolucién No. 002-CPP-2022 de la Comisién de Propiedad y Espacio Pablico, emitida en
la sesién 068 ordinaria.

Si tiene alguna consulta o respuesta relacionada al presente documento, solicito dirigirlas a esta
Secretaria, con copia a todos los miembros de la Comision de Propiedad y Espacio Publico.
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